PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2022№ 43

О внесении изменений в постановление
Администрации Мяконькского сельского
поселения       «Об утверждении
муниципальной программы Мяконькского
сельского поселения «Организация системы
 обращения с отходами, в том числе с
твердыми коммунальными отходами, на
территории Мяконькского сельского поселения»
от 10.03.2022г. №10 .
В соответствии с решением Совета депутатов Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 31.12.2013г. №100 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мяконькском сельском поселении» Постановления администрации Мяконькского сельского поселения от 13.10.2017 г № 34 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Мяконькском сельского поселения, их формировании и реализации и о признании утратившим силу постановления Администрации Мяконькского сельского поселения от 09.08.2011 г. № 17»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Мяконькского сельского поселения «Организация системы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Мяконькского сельского поселения», утверждённую постановлением Администрации Мяконькского сельского поселения от 10.03.2022 г № 10, следующие изменения:

1) в паспорте программы в строке «Объём бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «18,00» тыс.руб., заменить цифрами «57,00» тыс.руб.,  цифры «6,00» тыс.руб., заменить цифрами «45,00» тыс.руб.,

2) в разделе 3 программы цифры «6,00» тыс.руб., заменить цифрами «45,00» тыс.руб.
3) раздел 6 заменить цифры  «18,00»тыс.руб., заменить цифрами  «57,00» тыс. руб., цифры «6,00»тыс. руб., заменить цифрами  «45,00»тыс. руб.
Глава Мяконькского сельского поселения                                Е.М.Мотовилов

PAGE
2